Obsah

Pifedmluva

30 let od vybuchu Cernobylu
To on vyfotil havédrii prvni
Vidél jsem to vSechno zblizka
Radioaktivni mrak

Jak se o tragédii (ne)informovalo
v (eskoslovensku

Blesk v (ernobylu

Privodce atomovym h¥bitovem
Mésto ernobyl piez{véd

Na misté& &inu

Oko Moskvy aneb »rusky datel«
Pripjat - mésto mrtvych nadéjl
Voléni &ernobylské smelky

V 2z4né se #ije vyborné

Nikde jinde Z{it nechci

Na radiaci jsme citlivi{

Rikajf si »samoseli«
Gernobylsky likviddtor
Biomicin, 1ék na radiaci
Mutanti z Cernobylu

Muzeum katastrofy

Jozef Regec na Zévodé miru
Fukudima, slaby odvar (ernobylu

26
30
36
40
46
56
62
76
82
86
88
92
98
102
104
10
116
122

F4



